



भा.कृ.अनु.प.-भारतीय कृषि सांख्यिकी अनुसंधान संस्थान  
ICAR-Indian Agricultural Statistics Research Institute  
लाइब्रेरी एवेन्यू, पूसा, नई दिल्ली-110012  
Library Avenue, Pusa, New Delhi-110012



मिसिल सं. 1(6)/2023-भर्ती प्रकोष्ठ (प्रशा.-I) (E-280141)

दिनांक: 25.01.2024

परिशिष्ट/Addendum

कृपया संस्थान की वेबसाइट पर दिनांक 02.01.2024 को प्रकाशित किए गए विज्ञापन का अवलोकन करें जिसके माध्यम से संस्थान के अंतर्गत चल रही विभिन्न परियोजनाओं में 01 सीनियर रिसर्च फेलो एवं 01 प्रोजेक्ट एसोशिएट-1 की रिक्त पोजिशन को अनुबंध के आधार पर भरने हेतु साक्षात्कार वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से दिनांक 23.01.2024 एवं अभ्यर्थियों द्वारा आवेदन करने की अंतिम तिथि दिनांक 17.01.2024 तक की निश्चित की गई है। इस क्रम में साक्षात्कार वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजित करने की तिथि दिनांक 13.02.2024 एवं साक्षात्कार हेतु आवेदन करने की अंतिम तिथि दिनांक 08.02.2024 तक विस्तारित की जाती है। बाकी तथ्य यथावत रहेंगे।

Please refer to the advertisement published on the Institute's website on 02.01.2024 regarding interview via Video Conferencing shall be held on 23.01.2024 and the last date for candidates for applying shall be 17.01.2024 for a total position of 01 Senior Research Fellow and 01 Project Associate-I on contractual basis for various projects running in the Institute. In this sequence, **the interview via Video Conferencing is being extended upto 13.02.2024 and the last date for candidates for applying is being extended upto 08.02.2024. Rest of the fact will remain same.**

नीलम सेठी  
25/1/24

(नीलम सेठी)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी  
fna